
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia  wynagrodzenia za 
inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r., 
poz. 609, poz. 721),art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 70, poz. 2291, poz. 1313, M. P. z 2023 r., poz. 774, poz. 1132)  oraz art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1450), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ; zm. Dz. U. 
z 2018 poz. 2244 ), oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383, zm. : Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 oraz z 2023 r. poz. 1059, poz. 1450 i poz. 2760, M.P. 
z 2023 r. poz. 843 i poz. 844) Rada Gminy Sieradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Sieradz pobór podatków: od 
nieruchomości, rolnego, leśnego  od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się: 

1) Pani Ewelina Górna na obszarze sołectwa Biskupice; 

2) Pani Małgorzata Sobielak na obszarze sołectwa Bobrowniki; 

3) Pan Grzegorz Smarzyk  na obszarze sołectwa Bogumiłów; 

4) Pan Krzysztof Czupryniak   na obszarze sołectwa Borzewisko; 

5) Pan Teresa Wrąbel na obszarze sołectwa Chałupki; 

6) Pani Ewelina Młodak na  obszarze sołectwa Charłupia Mała; 

7) Pani Aneta Nowak  na obszarze sołectwa Chojne; 

8) Pan Daniel Jeziorski na obszarze sołectwa Czartki; 

9) Pani Emilia Słupińska  na obszarze sołectwa Dąbrowa Wielka; 

10) Pani Teresa Bąk na obszarze sołectwa Dąbrówka; 

11) Pani Anna Klata na obszarze sołectwa Dębina; 

12) Pan Mirosław Piecyk na obszarze sołectwa Dzierlin; 

13) Pan Hubert Kucharski na obszarze sołectwa Dzigorzew; 

14) Pan Mieczysław Strachowski na obszarze sołectwa Grabowiec; 

15) Pan Ireneusz Barczyński na obszarze sołectwa Grądy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5388



16) Pani Zofia Kupis na obszarze sołectwa Jeziory; 

17) Pan Paweł Mitera na obszarze sołectwa Kamionaczyk; 

18) Pan Grzegorz Olbiński  na obszarze sołectwa Kłocko; 

19) Pani Teresa Tomczyk vel Wojciechowska na obszarze sołectwa Kolonia Okręglica; 

20) Pani Marzena Jaworska  na obszarze sołectwa Kowale; 

21) Pan Mariusz Drobnik na obszarze sołectwa Kuśnie; 

22) Pan Piotr Kupis na obszarze sołectwa Łosieniec; 

23) Pani Izabela Rogalińska - Kokoszka na obszarze sołectwa Męcka Wola; 

24) Pan Sławomir Wielogórski  na obszarze sołectwa Mnichów; 

25) Pan Jarosław Wojtysiak na obszarze sołectwa Okręglica; 

26) Pani Anna Cichowicz na obszarze sołectwa Podłężyce; 

27) Pan Dariusz Krystkiewicz  na obszarze sołectwa Ruda; 

28) Pani Mirosława Kamola na obszarze sołectwa Rzechta; 

29) Pan Dariusz Knop  na obszarze sołectwa Sokołów; 

30) Pani Joanna Kołczak na obszarze sołectwa Stoczki; 

31) Pan Andrzej Marciniak na obszarze sołectwa Sucha; 

32) Pani Sławomira Pawlak na obszarze sołectwa Wiechucice. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie od zainkasowanych wpłat w wysokości 10%. 

§ 4. Tracą moc Uchwały : Uchwała  Nr VII/39/2019  Rady Gminy Sieradz z dnia 13 marca  2019 r. 
w sprawie  poboru podatku w drodze inkasa, wyznaczenia  inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso 
(Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 13 marca 2019 r., poz.1908), Uchwała nr XXVI/158/2020 z dnia 
21 lipca 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/39/2019 Rady Gminy Sieradz z dnia 13 marca 2019 r. 
w sprawie poboru podatku w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso 
(Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 12 sierpnia 2020 r., poz.4554), Uchwała nr XXVIII/171/2020 z dnia 
10 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/39/2019 Rady Gminy Sieradz z dnia 13 marca 2019 r. 
w sprawie poboru podatku w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso 
(Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 25 listopada  2020 r., poz.6299),  Uchwała nr LII/357/2022 Rady 
Gminy Sieradz  z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/39/2019 Rady Gminy Sieradz 
z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie poboru podatku w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 12 grudnia 2022 r., poz.7313), Uchwała nr 
LX/398/2023 Rady Gminy Sieradz z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/39/2019 
Rady Gminy Sieradz z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie poboru podatku w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2023 r., 
poz.4067). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5388



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieradz 

 
 

Arkadiusz Powalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5388


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY SIERADZ z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2
	pkt 26 w § 2
	pkt 27 w § 2
	pkt 28 w § 2
	pkt 29 w § 2
	pkt 30 w § 2
	pkt 31 w § 2
	pkt 32 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-09T11:54:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




